
 
Доделени стипендии на студенти од јавните универзитети 
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Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Марко Илија Анѓеличиноски 95 
Соња Љубомир Николова 94,55 
Александар Гоце Стојковски 94,5 
Далибор Димчо Илиевски 94,25 
Бојан Лазо Јованов 93,1 
Катерина Љубчо Велеска 93 
Маја Николчо Симоновска 92,7 
Ивана Драган Сандева 92,48 
Олимпија Мирко Христова 92,38 
Жарко Власте Паунов 92,25 
Биљана Донче Атанаскова 92,25 
Маре Звонко Мавровска 91,4 
Тони Аце Петковски 91,08 
Ана Љубомир Трпеска 90,93 
Зорица Петко Пеливаноска 90,73 
Олгица Венцо Николова 90,5 
Марјан Драги Стојменов 90,25 
Јасна Зоран Петрова 90,25 
Диме Ѓоко Јанчев 90 
Марко Мирољуб Чорбиќ 90 
Марина Митре Митреска 90 
Благица Алексо Трајческа 90 
Фросина Страшо Мариноска 89,98 
Роберт Миле Киевски 89,5 
Марина Најдо Димитриева 89,25 
Луиза Натмир Жаку 89,25 
Николина Драган Митреска 89,1 
Филип Борче Шахпаски 88,75 
Цветан Ило Пијанечки 88,5 
Адријана Љубомир Атанасова 88,5 
Сања Јовица Милковска 88,5 
Марија Ванчо Узунска 88,5 
Радмила Кирчо Јованова 88,38 
Нора Томор Ахмети 88,13 
Јорданка Љупчо Николова 88,13 
Денис Ирфан Дурмиши 88 
Дијана Климе Илкоска 87,88 
Симона Велимир Тошевска 87,75 
Евица Ангелчо Димитриева 87,73 
Катерина Богољуб Стојановска 87,53 
Момчило Михаило Куфојанакис 87,5 
Виолета Војо Сачевска 87,5 
Јасмина Јован Божиноска 87,43 
Лазар Душан Соколов 87,4 
Елена Саво Караманова 87,4 
Марко Спасе Секуловски 87,25 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Елена Блаже Митревска 87,25 
Марко Невен Манчев 87,23 
Александар Јосиф Георгиев 87 
Наташа Томе Малијанска 87 
Анастазија Александар Младеновска 86,78 
Катерина Петар Бачевска 86,75 
Татјана Гојко Мицевска 86,63 
Елена Јандре Бубало 86,63 
Марија Зоран Јакимовска 86,5 
Ана Миодраг Бајевска 86,5 
Драган Томе Микаровски 86,35 
Викторија Ѓорѓи Дамчевска 86,25 
Нада Ванчо Митева 86,25 
Нора Насер Османи 86,25 
Бранкица Аце Станковска 86,25 
Маринела Злате Тодоровска 86,25 
Јулија Пављо Витанова 86,25 
Тања Димче Димоска 86,25 
Горан Трајан Ивановски 86,25 
Лиза Африм Алили 86,25 
Горан Ѓорѓи Исаковски 86,25 
Мила Климе Василева 86,25 
Моника Кирил Звездоска 86,25 
Мартин Горан Лазов 86,25 
Александар Бранко Ѓорѓиевски 86,25 
Емилија Томе Малијанска 86,25 
Тања Ристо Чапанова 86,25 
Цветанка Снежана Калошева 86,25 
Александра Ќиро Стоева 86,25 
Оливера Киро Ѓоргоска 86,2 
Христина Славчо Пипонска 86,1 
Мартина Горан Анческа 85,8 
Сајмира Фети Амети 85,8 
Дамјан Драги Ивановски 85,75 
Методија Александар Мешковски 85,7 
Даниела Мире Дамјаноска 85,58 
Душко Николчо Талевски 85,5 
Елвира Вебија Тутиќ 85,5 
Ина Рамазан Курти 85,5 
Светлана Милосав Богданоска 85,38 
Стефан Љупчо Младеновски 85,35 
Магдалена Илчо Лембовска 85,25 
Васка Симун Лешоска 85,25 
Христина Душан Стефаноска 85,25 
Благојчо Ташули Јуца 85,25 
Спасена Радован Иваноска 85,2 
Марија Марин Голчовска 85,13 
Даниела Досе Стојановска 85,13 
Емилија Ацо Јовановска 85,05 
Ана Милан Ташковска 85,03 
Дејан Борис Крстев 85 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Сања Ванчо Никовска 84,98 
Ивана Мито Вучковиќ 84,98 
Дијана Боривој Василевска 84,9 
Даниела Венко Багашовска 84,8 
Дивна Младен Најдовска 84,75 
Марина Трајче Костовска 84,75 
Марија Јорго Филипоска 84,75 
Љупка Владо Јовановска 84,75 
Сања Спасо Петрова 84,75 
Јадранка Зоран Бојчовска 84,75 
Антонија Душко Атанасова 84,75 
Васе Миху Коруноска 84,75 
Борче Менде Божиновски 84,75 
Весна Петар Велкоска 84,75 
Ивана Петре Маневска 84,63 
Сања Душан Камберска 84,6 
Фаника Зоран Трајковска 84,6 
Ристе Драгослав Стефанов 84,6 
Алмир Ферид Османспахиќ 84,58 
Александар Владе Ѓоргиевски 84,55 
Анита Владимир Гаговска 84,53 
Катерина Драго Стоименовска 84,53 
Мирослав Цане Давидовски 84,5 
Мила Диме Димоска 84,48 
Лидија Радислав Новаческа 84,45 
Весна Тоде Велевска 84,38 
Ирина Иван Тошева 84,38 
Наташа Благој Стојовска 84,38 
Ѓурѓа Славчо Јованова 84,38 
Даниела Јордан Ристова 84,38 
Владимир Злате Златаноски 84,3 
Надица Томислав Илоска 84,25 
Даниела Будимир Јованчевска 84,25 
Дарко Јордан Караколевски 84,25 
Даниела Наум Стевоска 84,23 
Синиша Трајчо Крстов 84,23 
Елона Африм Кочи 84,2 
Стефан Ацо Палитов 84,15 
Катерина Стевче Кочовска 84,15 
Анета Благоје Лазаревска 84,1 
Марина Миле Чобанова 84,08 
Александар Милан Стојкоски 84 
Александра Борислав Костадиновска 84 
Ивана Тодор Досева 84 
Јасмина Љупчо Сидоровски 84 
Анита Димитри Богданоска 84 
Мартин Михаил Наумовски 84 
Наташа Бранко Ѓоргиевска 84 
Филип Наум Гогу 84 
Памела Јован Ѓорѓиева 84 
Ана Борислав Алчева 84 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Ивана Ѓорѓи Ѓорѓиева 84 
Тања Радојко Стојановиќ 84 
Драган Славе Чукарски 84 
Добрила Киро Аврамоска 84 
Зорица Борис Ристевска 84 
Борче Киро Ѓоргиев 83,98 
Ана Благоја Дишлиеска Митова 83,98 
Методи Ташко Вангелов 83,98 
Александар Стеван Степановски 83,93 
Урим Ибраим Латифи 83,85 
Марија Златко Јанкулоска 83,78 
Александра Митко Јовевска 83,78 
Стефан Златко Петровски 83,75 
Аријанит Менсур Салахи 83,7 
Катерина Владе Николовска 83,58 
Даниела Ѓорѓи Медарска 83,55 
Димитар Мирослав Грчев 83,5 
Катерина Сребре Јовановска 83,5 
Никола Бранко Мицевски 83,5 
Габриела Столе Митрева 83,48 
Ирена Златко Аврамоска 83,48 
Божанка Митко Донева 83,48 
Маја Драге Бонеска 83,48 
Иван Митко Дрангов 83,48 
Владимир Димко Џиџалески 83,38 
Дона Митко Адраманова 83,33 
Ангел Јонце Секулоски 83,33 
Валерија Ванче Камчевска 83,33 
Кристина Бранко Тодорова 83,33 
Кристина Љупчо Чачовска 83,33 
Маја Љубен Крстеска 83,25 
Фросина Ацо Тракјовска 83,25 
Армонд Африм Рапе 83,25 
Виктор Киро Јованоски 83,25 
Мерита Иса Абдула 83,25 
Анета Мицо Ѓундрова 83,25 
Бобан Илчо Јанев 83,25 
Елена Нацо Лазарова 83,25 
Дарко Душан Алексовски 83,25 
Дарко Благој Боболински 83,25 
Петар Александар Јовевски 83,25 
Зоран Методија Ценев 83,25 
Зоран Васил Трајков 83,25 
Ирена Владо Атковска 83,18 
Лилјана Владислав Митковска 83,1 
Ѓурѓица Ристо Јанкова 83,1 
Анѓелка Петар Паниќ 83,1 
Даница Илија Локоска 83,03 
Благојче Ацо Спасовски 83,03 
Елена Моме Новачка 83,03 
Трајче Стојанче Тодоровски 83,03 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Олгица Југослав Парговска 83 
Марија Васко Петровска 83 
Елена Блажо Бонева 83 
Александра Станко Синадинова 83 
Наташа Томислав Лавчанска 82,88 
Даме Љупчо Камчев 82,88 
Мери Добре Ивановска 82,8 
Филип Благоја Благадуша 82,75 
Александра Делчо Трајкова 82,75 
Сања Илија Мигуловска 82,75 
Росана Љупчо Јаневска 82,73 
Маја Душко Гугоска 82,73 
Лазар Драгољуб Киров 82,63 
Билјана Борис Спиркоска 82,6 
Огнена Светислав Ничота 82,58 
Костадин Петар Кангов 82,58 
Игор Аце Софрониевски 82,55 
Марјан Слободан Стојаноски 82,53 
Елица Борче Блажевска 82,5 
Стојанка Лазо Крстевска 82,5 
Катерина Тони Божиновска 82,5 
Миранда Евзи Зиба 82,5 
Васка Мито Ташева 82,5 
Ана Зоранчо Димовска 82,5 
Игор Звонко Величковски 82,5 
Невенка Трајче Мазнева 82,5 
Елена Никола Ќосеска 82,5 
Драгана Зоран Тодева 82,5 
Светлана Сребре Пејковска 82,5 
Драгана Илчо Стојанова 82,5 
Маја Илија Грнчароска 82,5 
Олгица Петар Христова 82,5 
Христина Ѓоре Китановска 82,5 
Давор Гоце Дишлиевски 82,5 
Аида Сибо Заховиќ 82,5 
Снежана Владе Талевска 82,5 
Ана Бранко Стојановска 82,5 
Меги Гоце Василеска 82,5 
Нита Фето Сула 82,5 
Петар Војче Арсов 82,5 
Александра Кирил Нечовска 82,5 
Ивана Благој Шоповски 82,5 
Ирена Јонче Цветковска 82,5 
Сашка Љупчо Симоновска 82,5 
Сања Горан Тасевска 82,5 
Кристина Перо Насковска 82,5 
Билјана Томе Митрова 82,5 
Марина Драге Стефановска 82,5 
Марија Кирил Петковска 82,5 
Дијана Пеце Аневска 82,48 
Александра Горан Чалоска 82,45 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Биљана Љупчо Димитровска 82,33 
Ивана Драган Василеска 82,25 
Љубица Слободан Трајковска 82,25 
Драган Љубомир Кочински 82,2 
Ивана Јаковце Матлиеска 82,2 
Орданче Ѓорѓи Петров 82,13 
Владимир Љупчо Трајковски 82,13 
Ангела Александар Чингоска 82,13 
Владанка Ратко Џекова 82,05 
Елена Добре Миленкоска 82,05 
Никола Благоја Карапејевски 82,03 
Марија Бранко Лазаревска 81,98 
Анета Ранко Долинска 81,98 
Маринела Доне Спасова 81,98 
Ивана Ѓорги Василева 81,98 
Христина Цане Томовска 81,98 
Ана Бранко Алексова 81,93 
Марија Ацо Петровска 81,9 
Александра Веселин Данилоска 81,9 
Јехона Севдали Пајазити 81,9 
Викторија Љупцо Стевковска 81,9 
Артан Нуредин Тика 81,83 
Даниела Дончо Петровска 81,83 
Јана Тодор Манева 81,8 
Виолета Борко Димишковска 81,75 
Славчо Александар Коцев 81,75 
Шпетим Ремзи Хисени 81,75 
Елена Ристе Миновска 81,75 
Маријана Ѓорѓи Ѓорѓиевска 81,75 
Адриана Боте Заровска 81,75 
Катерина Александар Чаковска 81,75 
Емилија Ангел Јорсанова 81,75 
Ива Перо Илиевска 81,75 
Мимоза Зоран Здравеска 81,75 
Васка Ѓоше Паратикова 81,75 
Драган Славче Петровски 81,75 
Виктор Столе Лазарев 81,75 
Добрила Зоран Николоска 81,75 
Душко Мирко Јовановски 81,68 
Ема Љубе Ивановска 81,65 
Наташа Трајчо Никовска 81,6 
Александра Стојан Мицевска 81,6 
Андријана Милован Димовска 81,53 
Катерина Димче Петкова 81,53 
Сања Киро Ангелеска 81,5 
Марина Никола Новакоска 81,48 
Марина Кирчо Минова 81,48 
Марија Драган Трајковска 81,45 
Силвана Зоран Младеновска 81,45 
Благој Јован Ѓелевски 81,4 
Ирена Душко Мановска 81,38 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Александра Благоја Николоска 81,28 
Емил Марјан Алабаковски 81,25 
Филип Маријан Стевановски 81,25 
Фросина Горги Костадинова 81,25 
Тони Раде Јакимовски 81,25 
Јасмина Живко Гацовска 81,23 
Елена Владо Петровска 81,23 
Наташа Новча Крстевска 81,23 
Марија Дејан Трпчева 81,23 
Олга Томислав Пецакова 81,2 
Даниела Гоце Илиевска 81,15 
Бијлана Никола Шокларовска 81,15 
Лидија Наке Мицковска 81,08 
Фатбардха Рамазан Имери 81,08 
Александар Мито Николоски 81,03 
Божидар Ранко Менкиноски 81,03 
Соња Благој Бошевска 81,03 
Александра Јован Николоска 81 
Милена Ристе Станкоска 81 
Туше Арјан Леши 81 
Драган Зоран Аговски 81 
Николче Илче Шарковски 81 
Катерина Зоран Ристовска 81 
Ангел Петре Кулаков 81 
Милош Зоран Краљевски 81 
Анета Зоран Рафајловска 81 
Зоран Борче Аврамоски 81 
Афродита Невзат Алиевска 81 
Горан Миле Георгиевски 81 
Александра Горан Стојаноска 81 
Сандра Ацо Цилевска 81 
Горан Зоран Трпков 81 
Стојанче Панче Спасов 81 
Благој Георги Гегов 81 
Ана Менде Неделкова 81 
Бесарт Фадиљ Бектеши 81 
Марија Иван Стојовска 81 
Александра Богатин Илиевска 81 
Сања Раде Балшиќевска 81 
Нора Сабит Ќура 81 
Стефчо Ацко Дамчевски 81 
Сања Радислав Ѓуроска 81 
Сања Димитар Севдинска 80,98 
Симонида Душко Насковска 80,98 
Милан Среќко Ѓорѓевиќ 80,93 
Ивица Цветко Постоловски 80,93 
Соња Илија Поповска 80,9 
Александра Боро Димитрова 80,9 
Љупчо Драги Алексов 80,88 
Виолета Илија Видоевска 80,88 
Јасмина Илија Ацковска 80,85 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Благородна Ванче Апостоловска 80,85 
Викторија Васил Постолова 80,85 
Драган Мирослав Лазаревски 80,85 
Рената Милован Станковиќ 80,85 
Бригита Зоран Насковска 80,85 
Кристина Зоран Нуневска 80,85 
Бојан Ацо Ангеловски 80,85 
Никола Љупчо Илиевски 80,85 
Маја Душко Цветковска 80,78 
Маја Иван Димитрова 80,78 
Дитурие Назиф Јенузи 80,78 
Сања Ангелче Николова 80,78 
Мери Зоран Смилкова 80,78 
Цветанка Нове Божиноска 80,75 
Маја Владо Матеска 80,75 
Рубин Раде Ѓеровски 80,75 
Роберт Благој Николов 80,75 
Игор Драги Златанов 80,7 
Маја Војо Атанасовска 80,7 
Бојана Геле Мартиновска 80,7 
Стефан Ѓорѓи Белевски 80,68 
Мирјана Стефан Костадиновска 80,63 
Кристина Трајцо Миладинова 80,63 
Катерина Кире Касовска 80,63 
Ивана Јанко Златкова 80,63 
Весна Стојан Шамакоска 80,63 
Викторија Киро Мирческа 80,63 
Гордана Љубомир Пеева 80,63 
Даниела Блажо Стоилкова 80,63 
Ненад Тони Димитровски 80,63 
Антонио Мирјана Бужаревски 80,63 
Кристина Младен Костадинова 80,63 
Милица Митко Ќурчиевска 80,63 
Драгана Драган Трајковиќ 80,6 
Здравко Коце Вељанов 80,6 
Александра Мирче Ивановска 80,6 
Ивана Зоран Лекиќ 80,55 
Бојан Цане Вачков 80,5 
Никола Душко Василев 80,5 
Златко Миле Прцуловски 80,5 
Андреа Трајко Трајковска 80,5 
Катерина Атанас Трајаноска 80,48 
Павле Благој Зашев 80,48 
Миралем Решад Јукиќ 80,48 
Арјета Абдилалим Џеладини 80,48 
Ивана Драги Деспотова 80,48 
Ивана Зоран Наумовска 80,45 
Ана Димче Димкова 80,4 
Александра Александар Петроска 80,4 
Никола Љубе Бубески 80,4 
Ѓорѓи Петре Ртоски 80,4 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Анета Јован Бошковска 80,38 
Наташа Миодраг Стојановска 80,33 
Пепи Павле Мицев 80,33 
Михаела Оливер Несторова 80,28 
Вилдане Амет Сулејмани 80,25 
Димче Методија Димески 80,25 
Ирена Бранко Николовска 80,25 
Вјолца Рифат Мемеди 80,25 
Хулја Ашим Абдула 80,25 
Ивана Ѓорге Хаџи Митрова 80,25 
Маринела Васко Јованоска 80,25 
Николина Владе Николовска 80,25 
Весна Стеван Митревска 80,25 
Бобан Никола Митевски 80,25 
Јоана Орде Јончевска 80,25 
Симона Сергеј Шпигова 80,25 
Маја Димо Сталевска 80,25 
Марјан Гроздан Маневски 80,25 
Владимир Орце Наумовски 80,25 
Дијана Наумче Тозиевска 80,25 
Воислав Љупчо Мишевски 80,25 
Александар Љупче Трпчевски 80,23 
Тина Жарко Иваноски 80,2 
Елена Горан Андриеска 80,1 
Лидија Симеон Петковска 80,1 
Ивана Панчо Дафова 80,1 
Антонио Благоја Андоновски 80,1 
Ана Ристе Макриоска 80,1 
Елена Златко Цветевска 80,1 
Љубица Никола Пачоова 80,1 
Ивана Штиљан Тортеска 80,03 
Александар Љубомир Арсов 80,03 
Наум Кире Гештаковски 80 
Сања Мите Цветковска 80 
Ана Зоран Трпчевска 80 
Каменка Петар Чавдарова 80 
Ивана Драги Лазарова 80 
Филип Драги Трајчевски 80 
Дарко Будимир Соколовиќ 80 
Марина Ѓорѓи Ѓорѓиевска 80 
Андријана Љубе Јовановиќ 79,98 
Ана Љупчо Јакимоска 79,98 
Наташа Јовица Сенева 79,95 
Златко Ванчо Тодоровски 79,95 
Предраг Филип Филиповиќ 79,95 
Дехар Авдилајри Расими 79,95 
Сања Бранко Ивановска 79,93 
Катерина Владимир Гилева 79,93 
Јелена Миомир Пероска 79,93 
Виолета Орце Ристовска 79,88 
Ивана Ненад Николова 79,88 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Емилиа Кире Микаровска 79,88 
Гордана Драган Георгиева 79,88 
Велимир Војо Савески 79,88 
Селиме Насер Османи 79,88 
Јане Коле Нединковски 79,88 
Елена Злате Димитриевска 79,88 
Фети Нафи Адеми 79,88 
Вера Перо Димкова 79,8 
Перица Трајан Ацов 79,8 
Ивана Ѓорѓи Јанчевска 79,8 
Јованка Цветко Секулоска 79,8 
Марина Чедо Атанасовска 79,8 
Магдалена Арсен Шутарова 79,8 
Душица Димитар Јакимовска 79,8 
Емилија Живко Каревска 79,8 
Сандра Александар Стојмановска 79,8 
Ангелина Владе Заркова 79,78 
Биљана Бранко Станковска 79,75 
Филип Никола Ризов 79,75 
Гордана Цветан Мојсова 79,73 
Александра Васил Шапардановска 79,73 
Наташа Трајан Митева 79,73 
Габриела Драган Цветаноски 79,73 
Лазар Јовица Данчевски 79,73 
Сезен Бурхан Малик 79,73 
Јорданка Илчо Савева 79,73 
Нона Драги Бојчева 79,65 
Марија Ристе Мидовска 79,65 
Павле Симеон Серафимов 79,65 
Весна Борис Милошевска 79,65 
Христина Васко Крстова 79,65 
Марија Никола Чепаркова 79,65 
Никола Благоја Нолчевски 79,63 
Милена Звонимир Крстевска 79,58 
Драгана Војислав Бислимовска 79,53 
Марија Драган Бакраческа 79,5 
Викторија Сотир Михајловска 79,5 
Светлана Васил Алексоска 79,5 
Весна Димчо Тушева 79,5 
Маријана Ангел Николова 79,5 
Стојан Лазо Наумовски 79,5 
Ивана Перо Тодороска 79,5 
Кристина Миле Талеска 79,5 
Верче Добрин Стојанова 79,5 
Марина Веле Ѓорѓијоска 79,5 
Анета Јордан Атанасова 79,5 
Стефанија Стеван Апостолоска 79,5 
Ивана Тони Стојанова 79,5 
Наташа Душко Рајковчевска 79,5 
Весна Трајче Петрова 79,5 
Диана Цане Дарковска 79,5 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Симона Бранко Ѓорѓиевска 79,5 
Димитар Коста Манчев 79,5 
Владимир Влатко Мишко Димитриевски 79,5 
Емилија Љупцо Стојковска 79,5 
Мелита Душан Стојанова 79,5 
Маја Драги Димитровска 79,5 
Никола Румен Сараулев 79,5 
Елена Слободан Беличанска 79,48 
Мартина Тони Деспотовска 79,45 
Анета Ѓорги Бучукоска 79,43 
Биљана Драги Наунова 79,35 
Александар Зоран Филиќ 79,35 
Дарко Ванча Додевски 79,35 
Викторија Димитар Санева 79,35 
Ана Васе Анцевска 79,35 
Емилија Витомир Додевска 79,35 
Георги Јордан Јаневски 79,33 
Дарко Славко Трајаноски 79,28 
Наташа Благоја Стојаноска 79,28 
Наташа Симо Петровиќ 79,28 
Дијана Павле Филипова 79,28 
Елена Грозде Петровска 79,28 
Марија Александар Петрова 79,28 
Јулијана Ванчо Николова 79,28 
Елена Димитар Каранфиловска 79,25 
Јасмина Миле Ристевска 79,25 
Александар Златомир Јовески 79,25 
Марија Николчо Ефтимовска 79,23 
Сандра Блажо Костадинова 79,23 
Александра Станко Шулевска 79,2 
Ванчо Драги Чибански 79,2 
Димитар Филе Торбаков 79,2 
Ана Киро Доцевска 79,13 
Зоран Илија Павлов 79,13 
Драгана Зоран Илиевска 79,13 
Њомза Муштеба Тела 79,13 
Марија Драгољуб Тасевска 79,13 
Емилија Ранко Симиќ 79,13 
Ѓурѓица Горан Јоксимовиќ 79,08 
Билјана Сотир Трпеновска 79,05 
Мирјана Ќирил Манева 79,03 
Мери Стојан Предарска 79,03 
Тихомир Владимир Давчев 79 
Винета Раде Андреевска 78,95 
Александар Георгија Јовановски 78,88 
Ива Мирко Мицева 78,88 
Драгана Столе Костовска 78,88 
Игор Илија Тембелески 78,85 
Маја Методи Анѓеловска 78,8 
Татијана Ѓоко Вучевска 78,8 
Александра Трајче Костадиноска 78,8 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Ангелчо Филип Стоименовски 78,8 
Љубица Ристо Јовановска 78,8 
Јасмина Васе Митревска 78,75 
Ирена Лазо Лазаровска 78,75 
Теодор Благоја Венинов 78,75 
Наташа Томе Анѓелевска 78,75 
Јасмина Стефан Ковачка 78,75 
Дарко Зоран Герасимовски 78,75 
Роберта Ранко Пешиновска 78,75 
Сања Александар Гичевска 78,75 
Биљана Трајче Темелкоска 78,75 
Моника Мијалче Велиновска 78,75 
Семира Асан Џило 78,75 
Димитар Златко Стефановски 78,75 
Климентина Томе Парталоска 78,75 
Сандра Стојан Бојковска 78,75 
Симона Раде Тренчевска 78,75 
Слободанка Бранко Ристеска 78,75 
Ангелче Љупчо Манојловски 78,75 
Татијана Трпе Пецевска 78,75 
Ангелина Петар Симеонова 78,75 
Билјана Гордан Нацевска 78,75 
Елена Јорданчо Ѓеорѓиева 78,75 
Магдалена Ќирко Божиноска 78,75 
Павлина Владимир Затуровска 78,75 
Јасмина Војо Крстоска 78,75 
Дијана Јевто Велковска 78,75 
Емилија Владо Илиевска 78,75 
Емилија Пере Цоцеска 78,75 
Катерина Љупчо Раткушиноска 78,75 
Катерина Зоран Велковска 78,75 
Медиха Неџиб Потуровиќ 78,75 
Сања Лазар Минова 78,75 
Јасмина Стојан Стефаноска 78,75 
Христина Орце Трајковска 78,75 
Виолета Симе Анчевска 78,75 
Катерина Ристо Џамбазова 78,75 
Весна Васе Манчева 78,75 
Атанас Павле Атанасовски 78,75 
Јасмина Здравко Ѓоргиевска 78,75 
Катерина Влатко Атанасовска 78,75 
Ердал Муџаил Абдуловски 78,75 
Јасна Миле Ѓурчиновска 78,75 
Марјан Јован Ристовски 78,75 
Милена Милисав Серафимовска 78,75 
Марина Ванчо Атанасова 78,75 
Силвана Бранко Герасимова 78,75 
Симона Добре Тодоровска 78,75 
Мариана Ацко Петковска 78,75 
Роберто Добривоје Стевиќ 78,75 
Симона Светислав Бабалиевска 78,75 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Сашка Бранко Накова 78,75 
Зоран Здравко Димитровски 78,75 
Биљана Зоран Атанасовска 78,75 
Дејан Лазе Крајчески 78,75 
Елена Славе Петреска 78,75 
Мимоза Зоран Лазарова 78,75 
Билјана Златко Пановска 78,75 
Филип Јордан Постолов 78,75 
Даниела Милисав Зафирова 78,75 
Џоко Ице Јовчев 78,75 
Емилија Тони Андонова 78,75 
Елена Љубенко Ристевска 78,75 
Катерина Јован Пачемска 78,75 
Стојан Ристе Кочов 78,75 
Мартин Јовица Анчев 78,75 
Вангелица Панде Пандева 78,73 
Катерина Зоран Какашева 78,73 
Ивица Родољуб Маџевиќ 78,73 
Катерина Коста Митреска 78,7 
Владимир Љубен Велковски 78,68 
Јасна Сретимир Николовска 78,63 
Ванѓел Томислав Здравески 78,6 
Љупчо Христо Ефремов 78,5 
Слаѓана Будимир Вујошевиќ 78,5 
Невен Момчило Ризински 78,48 
Елена Зоран Христовска 78,43 
Аријана Милаим Ибраими 78,38 
Александра Борис Петреска 78,38 
Љупка Страшо Ангеловска 78,38 
Иван Вангел Шапков 78,38 
Катерина Марјан Чакмакоска 78,35 
Розета Ристе Ставрева 78,35 
Матеа Кирчо Батева 78,33 
Марија Стрезо Дамјановска 78,3 
Бранкица Зоран Димовска 78,3 
Александра Сашо Јолеска 78,3 
Марија Љубомир Медарска 78,3 
Валентина Александар Аџигогова 78,3 
Емилија Благоја Миткоска 78,3 
Ана Јован Домазетовска 78,3 
Мирјана Љупчо Василовска 78,3 
Владимир Димче Ѓоргиебски 78,3 
Марина Димче Мицковска 78,28 
Благица Ѓорѓи Ангеловска 78,28 
Дарко Роберто Цветковски 78,28 
Милена Роберт Гогова 78,28 
Јасна Раде Костеска 78,25 
Виктор Митре Арсовски 78,25 
Марија Ацо Постоловска 78,25 
Бојана Горан Цветковска 78,25 
Емилија Новит Ефремовска 78,25 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Викторија Кице Ангелевска 78,25 
Билјана Пецо Тасеска 78,25 
Ивана Ацо Никова 78,23 
Лилјана Петар Трпковска 78,23 
Фросина Светозар Арсик 78,23 
Христина Јове Атанасовска 78,23 
Елизабета Голубе Јаневска 78,2 
Горан Воја Копевски 78,2 
Борче Стојан Николов 78,15 
Катерина Драган Петковска 78,15 
Наташа Илија Јорданоска 78,15 
Дејан Кире Петровиќ 78,15 
Елена Стојанчо Стојановиќ 78,15 
Елена Науме Велкоска 78,15 
Љупчо Трајче Станоевски 78,15 
Славчо Вицо Тасев 78,15 
Дарко Гоце Маркоски 78,13 
Костадинчо Звонко Кимовски 78,13 
Маријана Жарко Петлеска 78,13 
Боре Кире Кавазов 78,08 
Афродита Петре Бојаџиева 78,08 
Мише Цветан Милановски 78,08 
Душица Владимир Лазарова 78,03 
Родна Димче Наумоска 78 
Марија Ванѓел Ѓорѓиова 78 
Кристина Драги Пеичиновска 78 
Марија Мице Самарџиева 78 
Марко Ѓорѓе Касапов 78 
Јасмина Александар Пројковска 78 
Магдалена Пецо Кадијовска 78 
Цвета Јованче Божиноска 78 
Катерина Љубен Костоска 78 
Елена Зоран Кралевска 78 
Стефан Ацо Иванов 78 
Марина Ристо Бушеска 78 
Ана Крсто Соколовска 78 
Илија Лазе Кузмановски 78 
Александар Зоран Митрички 78 
Пале Лазо Андова 78 
Јасмина Лазор Шајноска 78 
Марина Богоја Кумбароска 78 
Марија Калчо Наумова 78 
Горан Фиданчо Христовски 78 
Николче Тиме Илиев 78 
Елизабета Коло Иванова 78 
Матеска Ратко Розета 78 
Николина Степан Ѓизоска 78 
Марија Данче Миленкоска 77,95 
Наташа Владо Миновска 77,9 
Љупка Лазо Новеска 77,88 
Наташа Борис Хаџиниколова 77,88 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Марија Иљо Јолеска 77,85 
Љубица Николче Груевска 77,85 
Слаѓана Љупчо Трајкоска 77,85 
Сања Дине Младеновска 77,85 
Милена Љубе Петреска 77,85 
Анита Љубомир Дејкоска 77,85 
Томислав Томе Недановски 77,85 
Ивона Симеон Златева 77,8 
Габриела Бошко Димовска 77,8 
Ана Јован Пејковска 77,8 
Марина Павле Панева 77,78 
Даниела Момчило Стошиќ 77,78 
Ирена Ристе Брцеска 77,78 
Роберт Гоце Софронијоски 77,78 
Ирена Лазо Ристеска 77,78 
Марјана Димче Симуновска 77,78 
Елвис Ридван Муслији 77,78 
Надица Васко Чаушевска 77,75 
Бојана Илија Божиновска 77,75 
Спирко Благојчо Стоименов 77,75 
Стефан Сашко Јордев 77,75 
Кристина Ацо Тодороска 77,75 
Верица Ѓорѓи Каракашова 77,75 
Јасмина Диме Радеска 77,75 
Виолета Ѓорѓе Пеева 77,75 
Виктор Тони Здравески 77,75 
Петар Благој Јовановски 77,73 
Стојан Лазар Мицев 77,7 
Стефан Момчило Михајловиќ 77,7 
Милена Чедомир Митевска 77,7 
Ирена Златко Давидовска 77,7 
Сања Предраг Костова 77,7 
Боре Васил Пуцоски 77,7 
Тања Миливоје Петровиќ 77,7 
Тихо Гоце Нестороски 77,7 
Стојче Зоранчо Бојковски 77,7 
Александра Русе Нушевска 77,7 
Симона Александар Петрова 77,7 
Тања Блаже Јовановска 77,68 
Иво Добре Нешовски 77,63 
Гордана Мито Мирчевска 77,63 
Елена Венцо Гигова 77,63 
Трајанка Вангел Камчевска 77,63 
Наташа Орде Шапкалиевска 77,63 
Михајло Златко Атанасовски 77,63 
Кристина Зоран Ласовска 77,63 
Анета Ацо Стојанова 77,63 
Александра Гордан Саздовска 77,63 
Моника Никола Стојменова 77,63 
Енифа Демир Лика 77,63 
Себехат Имер Рамадани 77,63 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Фреди Митко Ташев 77,63 
Викторија Војо Анѓелкоска 77,63 
Александра Иле Ѓорѓиевска 77,63 
Марина Мијалчо Пешова 77,63 
Дијана Петре Илова 77,63 
Дарја Златко Ризова 77,58 
Марио Зоран Стрезовски 77,58 
Наташа Јонче Кркулова 77,55 
Тања Крсте Кузмановска 77,55 
Ивана Трајан Голабоска 77,55 
Драгана Горан Денковиќ 77,5 
Тина Радован Трпкоска 77,5 
Мартин Ацо Петрески 77,5 
Солза Анастас Тановска 77,5 
Љупчо Костадин Калков 77,5 
Мартина Игно Димеска 77,5 
Анита Ицо Манчева 77,48 
Билјана Ѓорѓи Ристеска 77,48 
Марика Владо Трајкова 77,48 
Љубица Марјан Бајдевска 77,48 
Јосип Златко Лазаревски 77,48 
Микица Ласто Ефремова 77,48 
Наташа Сашко Ќереместевска 77,48 
Ѓорѓи Љупчо Пералов 77,48 
Игор Гоце Буловски 77,48 
Елизабета Љупчо Панова 77,48 
Ивана Илија Даскаловска 77,4 
Јана Никола Трамбулова 77,35 
Билјана Ристо Јакимовска 77,35 
Наташа Мишо Костовска 77,35 
Марија Благој Гичева 77,33 
Елена Кире Марушевска 77,33 
Милка Најдо Стојановска 77,25 
Филип Љубе Јолевски 77,25 
Флора Страшо Маневска 77,25 
Михаил Лазо Митевски 77,25 
Кристина Методија Мицевска 77,25 
Драгана Станимир Велиновска 77,25 
Симона Ѓорѓи Петкоска 77,25 
Билјана Јован Лаброска 77,25 
Надица Светозар Николикј 77,25 
Елмас Рифат Хасановиќ 77,25 
Милица Митко Казиева 77,25 
Тања Петрушева Иванчо Петрушева 77,25 
Зоран Велин Стојановски 77,25 
Дејан Методија Кунески 77,25 
Леонора Енвер Балази 77,25 
Неда Ристо Ѓерѓева 77,25 
Патриција Рафаела Илчо Бикова 77,25 
Елена Душко Костадиновска 77,25 
Весна Димитар Здравева 77,25 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Игор Владимир Павлов 77,25 
Маја Леон Петреска 77,25 
Викторијан Видан Стојаноски 77,25 
Добрила Георги Санева 77,25 
Јулијана Цане Момирческа 77,25 
Зоран Ѓорѓи Станкоски 77,25 
Јелена Јован Димитриова 77,25 
Наталија Зоран Јованова 77,25 
Јордан Живко Наков 77,25 
Елена Љупчо Ивановска 77,25 
Славица Миле Маврова 77,25 
Љубица Крсте Жупаноска 77,25 
Ана Павле Поповска 77,23 
Афродита Атанас Николова 77,15 
Златко Димитар Димов 77,15 
Марија Ѓорѓи Дичова 77,13 
Бојан Владимир Бочварски 77,13 
Дијана Драги Николовска 77,1 
Ема Томислав Треневска 77,1 
Сашо Вицо Тасев 77,1 
Марија Драган Соклева 77,1 
Весна Стојанцо Јованова 77,08 
Ивана Љупчо Митровска 77,05 
Горан Димчо Трајковски 77,03 
Александра Методи Чочовска 77,03 
Антонета Златко Јаневска 77,03 
Ивана Здравко Јовановска 77,03 
Дејан Марјан Наумовски 77,03 
Ирена Благој Петрова 77 
Христина Стале Чешелкоска 77 
Благица Анѓелковиќ Благоје 77 
Климент Добре Богојески 77 
Никола Славчо Тодоров 77 
Василчо Љупчо Илијев 76,95 
Магдалена Мице Чапкуноска 76,95 
Хана Рамиз Љута 76,95 
Емилија Стојчо Стојанова 76,95 
Марија Злате Денковска 76,95 
Нинослав Стојадин Станковиќ 76,93 
Магдалена Борис Аврамовска 76,9 
Софче Блаже Ристова 76,88 
Анета Симо Богоева 76,88 
Ѓорѓи Разме Профилоски 76,88 
Дарко Славе Борисов 76,88 
Љуба Петре Атанасовска 76,88 
Јасмина Петре Каранфиловска 76,88 
Султане Насер Османи 76,88 
Биљана Савко Стаменковска 76,88 
Дејан Јован Лазароски 76,88 
Марија Ќире Клечкароска 76,88 
Драган Жарко Ѓуровски 76,88 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Кристина Љубомир Петровска 76,88 
Надица Исо Мицоска 76,85 
Влатко Ристо Андонов 76,85 
Катерина Јованчо Крстевска 76,8 
Милена Стојанча Стевчевска 76,8 
Марина Владо Гиовска 76,8 
Елена Драги Јанева 76,8 
Христијан Миле Ивановски 76,8 
Маринко Љупчо Коцевски 76,8 
Тања Миле Мицевска 76,78 
Ирис Онур Саид 76,75 
Дарко Сашко Коруновски 76,75 
Елена Илија Милева 76,75 
Александра Стефко Ѓоргиевска 76,75 
Оља Илија Спасовска 76,75 
Наташа Иван Чипановска 76,75 
Фросина Ацо Попова 76,75 
Ибадет Хасим Зеќири 76,73 
Вања Коста Михајлова 76,73 
Викторија Миле Гештаковска 76,73 
Славица Науме Рајчиноска 76,73 
Игор Ристо Стојанов 76,73 
Сејмира Мелаим Дибра 76,73 
Петра Мирослав Кузман 76,7 
Далибор Минко Митов 76,65 
Лидија Миле Ѓурчиновска 76,65 
Наташа Ранко Ристеска 76,65 
Татјана Венцислав Димитрова 76,65 
Маја Богдан Бегоска 76,65 
Сања Перо Тренгоска 76,65 
Дана Бранко Манчевска 76,65 
Елизабета Милан Илиева 76,65 
Тања Владо Крстевска 76,65 
Ристо Васил Павлов 76,65 
Даница Александар Стојменова 76,65 
Даринка Јован Мојсова 76,65 
Филип Благоја Венинов 76,63 
Ламбе Спасе Ќелешоски 76,63 
Зорица Ацо Атанасова 76,58 
Елида Зекир Џаферовска 76,58 
Бојан Аце Јовчевски 76,58 
Михајло Костандин Манојловски 76,58 
Маријана Иљко Петрушевска 76,58 
Даниела Љупчо Стефанова 76,58 
Ана Митко Блажеска 76,58 
Марина Драган Николиќ 76,58 
Трајанчо Мирослав Наумовски 76,58 
Јулијана Мирослав Наќеска 76,58 
Марија Ванчо Беџовска 76,58 
Елена Владо Јолевска 76,58 
Никола Ѓорги Механџиски 76,53 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Јованка Илце Настоска 76,5 
Љубиша Тодорчо Филипов 76,5 
Соња Алексо Здравеска 76,5 
Александра Венко Дејкоска 76,5 
Зана Реџеп Амити 76,5 
Александар Љубе Велјановски 76,5 
Радица Ќирко Трифуновска 76,5 
Елена Драган Ангеловска 76,5 
Анета Ацо Балоска 76,5 
Лејла Назим Шабан 76,5 
Ружица Владимир Деспотовска 76,5 
Ања Тодор Славковиќ 76,5 
Марија Илчо Андонова 76,5 
Светлана Раде Здравеска 76,5 
Ивана Станимир Алексова 76,5 
Симона Николовска Љупчо Николовски Николовска 76,5 
Борис Кирил Слатинец 76,5 
Весна Лазе Јованоска 76,5 
Катерина Славчо Петреска 76,5 
Јасмина Роте Ивановска 76,5 
Павлина Радован Климеска 76,5 
Снежана Анѓелко Шуминоска 76,5 
Петар Димитар Палигора 76,5 
Ивана Јошко Алексова 76,5 
Сања Живко Стефанова 76,5 
Кети Борис Наумоска 76,5 
Наташа Велко Блажеска 76,5 
Александра Влатко Станкоскс 76,45 
Никола Миле Пресилски 76,43 
Маја Драги Ристовска 76,43 
Николина Благоја Димитријеска 76,43 
Ивица Митко Стојанов 76,43 
Марко Миле Ќириќ 76,38 
Наталија Љупчо Петрова 76,35 
Лидија Ратко Марковиќ 76,35 
Маријана Ванчо Миновска 76,35 
Ивана Боривоје Јариќ 76,33 
Стефан Стојан Ѓаковски 76,28 
Мартина Милован Мајсторовиќ 76,28 
Сандра Георги Игњатовска 76,28 
Нина Бранко Стојковска 76,28 
Трајче Илија Лазаров 76,28 
Елена Раде Арсова 76,25 
Маја Бранислав Стојчевска 76,25 
Момир Благоја Дејановик 76,25 
Ана Сашо Момировска 76,25 
Дина Светислав Аџиќ 76,23 
Моника Милан Темелковска 76,23 
Весна Цане Андреева 76,2 
Љупка Власте Ваневска 76,2 
Катерина Перо Стојаноска 76,2 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Мери Илче Јовановска 76,2 
Ивана Јонче Левеска 76,2 
Кристина Зоран Милевска 76,2 
Магдалена Среќко Величковска 76,2 
Елена Љупчо Бејкова 76,2 
Андријана Димитрије Мазниковска 76,2 
Станка Мијалче Јованова 76,2 
Никола Љубенчо Здравевски 76,2 
Катерина Мијалче Стојановска 76,15 
Арта Сами Исмаили 76,15 
Марија Трајко Мечева 76,13 
Алмин Мурадин Беговиќ 76,13 
Коста Славко Бојчески 76,1 
Кристина Владо Зафировска 76,08 
Олга Вангел Михајлова 76,08 
Елена Слободан Апостолова 76,05 
Душанка Владимир Кузевска 76,05 
Росана Душко Пржитоска 76,05 
Катерина Максим Чалоска 76,05 
Елена Кузман Тасевска 76,05 
Наташа Илија Стојчевска 76,03 
Бисера Јордан Кузманова 76 
Емилија Илија Талеска 76 
Бојана Стојанче Јорданова 76 
Невена Иван Митева 76 
Николина Данило Скрческа 75,98 
Бобан Васко Пејовски 75,98 
Марија Божо Лекоска 75,98 
Златка Владимир Иванова 75,98 
Елена Александар Стојкова 75,98 
Емилија Гоце Тасеска 75,98 
Добринка Никола Трпческа 75,98 
Анита Ило Ванеска 75,98 
Белинда Стојан Гаовска 75,98 
Игор Гаве Атанасовски 75,98 
Ивона Светозар Велјаноска 75,98 
Славица Кирче Апостолова 75,9 
Христина Гвозден Мирческа 75,9 
Росана Гоце Колароска 75,9 
Ивана Станко Тошева 75,9 
Наташа Младен Ристова 75,9 
Елена Љупчо Џиланова 75,9 
Денис Бајрам Ајдароски 75,88 
Елена Лупчо Трајанова 75,88 
Марија Драги Димова 75,88 
Слаџана Гоце Наумовска 75,85 
Вангел Миле Мажевски 75,85 
Драгана Златко Горгиевска 75,85 
Игор Душан Симевски 75,85 
Маја Јане Костовска 75,83 
Станислава Никола Ристовска 75,83 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Татјана Јованче Нацева 75,83 
Тања Владимир Нелковска 75,83 
Елифе Исмаиљ Мјаки 75,83 
Драган Слободан Георгиевски 75,83 
Валентин Игор Данилоски 75,83 
Сања Ванчо Јангеловска 75,83 
Камелија Благој Арсова 75,83 
Благојче Јонче Неделковски 75,83 
Марјан Љупчо Илиевски 75,83 
Васко Драге Ѓоргијовски 75,83 
Ања Димче Босилкова 75,8 
Филип Александар Кипровски 75,75 
Златко Томе Тренкоски 75,75 
Замира Мусадик Рустеми 75,75 
Катерина Владо Кимовска 75,75 
Зорица Велин Стојановска 75,75 
Цветанка Моша Ташева 75,75 
Ирена Ристе Црвенковска 75,75 
Игор Петре Смилевски 75,75 
Игор Љупчо Стефановски 75,75 
Христина Љубомир Николовска 75,75 
Александра Слободан Младеновска 75,75 
Ана Марија Стојан Митевска 75,75 
Наташа Благој Трајкова 75,75 
Биљана Божидар Атанасова 75,75 
Јован Крсте Јовановски 75,75 
Игор Добре Најдовски 75,75 
Марина Методија Велеска 75,75 
Јован Андреја Филкоски 75,75 
Никола Мијајле Неделкоски 75,75 
Марина Роберт Јашмакоска 75,75 
Илчо Атанас Фидански 75,75 
Надица Слободан Стамкова 75,75 
Христина Васе Здравковска 75,75 
Жаклина Ѓора Спасовска 75,75 
Дарко Јованчо Миовски 75,75 
Марија Светлана Јанева 75,75 
Александра Петар Пауновска 75,75 
Христијан Борче Крстески 75,75 
Петар Андон Лавуровски 75,75 
Никола Петар Кочоски 75,75 
Биљана Крсте Трајковска 75,75 
Мартин Петре Ташкоски 75,75 
Богдан Зоранчо Ничовски 75,75 
Дејан Златко Томски 75,73 
Владимир Љубомир Чејковски 75,7 
Томислав Љупчо Најдовски 75,7 
Емилија Момчило Заевска 75,7 
Ивана Љубе Јаневска 75,7 
Ветон Газменд Ќоку 75,65 
Горан Лазо Ивановски 75,63 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Мартин Влатко Галевски 75,63 
Маја Зоран Тодоровска 75,63 
Марија Ванчо Топалова 75,6 
Жозефина Властимир Томашевска 75,6 
Ана Љубен Маркоска 75,58 
Ивана Драги Дуцкиноска 75,58 
Владимир Ванчо Атанасов 75,55 
Нина Љубе Ставреска 75,53 
Јован Димитри Пепелкоски 75,53 
Катерина Душко Трајковска 75,53 
Вјосана Фериз Даути 75,53 
Иван Златко Јанкулоски 75,53 
Анета Иљо Трпоска 75,53 
Благоја Душан Прчев 75,53 
Сања Ванчо Илова 75,5 
Андријана Петар Трајкова 75,5 
Александар Петре Марковски 75,5 
Мира Санде Милевска 75,48 
Димитар Марјанчо Јовановски 75,48 
Велика Лазо Аблакова 75,45 
Биљана Крсте Латкоска 75,45 
Ѓоко Љупчо Илиески 75,43 
Даниела Душко Стојанова 75,4 
Александра Јордан Маховска 75,38 
Александра Младен Мирсинова 75,38 
Сема Максуд Али 75,38 
Марија Ристо Ефтимова 75,35 
Елена Радослав Мирковска 75,33 
Тања Благој Бочварова 75,3 
Сашка Миле Додевска 75,3 
Алмир Хамдија Мељовиќ 75,3 
Весна Драги Атанасовска 75,3 
Марија Јован Штрбевска 75,3 
Марио Мирослав Станковиќ 75,25 
Сашо Перо Крамарски 75,25 
Кристина Михајло Митрова 75,25 
Филип Зоран Тантуровски 75,25 
Бобан Љубе Митевски 75,25 
Милена Радослав Стојановска 75,23 
Бехар Абдилхамид Весели 75,2 
Симона Јанко Ефремоска 75,18 
Даниела Димче Димова 75,13 
Александар Кирил Мицески 75,1 
Марија Томе Божинова 75 
Тина Благоја Караташева 75 
Џејљан Бедајет Бакијовска 75 
Андреја Драган Наумоски 75 
Марија Крсто Петрова 75 
Мартин Владо Димитров 75 
Јованка Љупчо Атанасовска 75 
Росица Миле Наумовска 75 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Филип Љупчо Селвиевски 75 
Душан Александар Чавлески Јаничијевиќ 75 
Димитар Злате Мирчески 75 
Зекри Садик Ислами 75 
Николина Јовица Цветковска 75 
Дејан Љупчо Тодоровски 74,98 
Ивана Ацо Симоновска 74,9 
Анила Фатос Белчишта 74,88 
Ружица Никола Паункоска 74,8 
Надица Душан Тониќ 74,8 
Ивица Србо Стошиќ 74,75 
Кристијан Вен Нашоку 74,75 
Сашо Никола Касапинов 74,75 
јулија спасо коцева 74,75 
Билјана Атанас Пушева 74,63 
Голаба Слободан Велковска 74,53 
Душица Зоран Нофитоска 74,5 
Тони Митре Гаврилоски 74,5 
Горан Васе Јакимовски 74,5 
Ива Андреја Стојановиќ 74,48 
Ангел Киро Митев 74,48 
Тања Јовце Костевска 74,48 
Владимир Бранко Дракалски 74,48 
Александра Миле Мондовска 74,43 
Боро Бранко Ордевски 74,43 
Марија Максим Каранфиловска 74,43 
Гоце Фотир Анастасовски 74,4 
Горан Пеце Димовски 74,38 
Александра Панчо Милушева 74,35 
Марија Љупчо Павлова 74,3 
Васка Александар Дончева 74,28 
Ана Јордан Лакалиска 74,25 
Владимир Јорго Стефановски 74,23 
Искра Иван Цоковска 74,13 
Соња Бранко Димоска 74,05 
Томица Делче Сотировски 74,03 
Халид Амер Алиед 74 
Елена Томе Нанова 74 
Даниела Никола Хаџитоневска 74 
Теодос Владо Пејоски 74 
Татјана Љубомир Васиљевиќ 74 
Теа Кирче Јовановска 74 
Александар Ѓорѓи Јамалов 73,88 
Верица Ванчо Новакова 73,88 
Сања Љупчо Бундевска 73,75 
Маја Љупчо Петреска 73,75 
Вања Зоран Џамбаски 73,75 
Марија Миле Бабуновска 73,75 
Ружица Зоран Илиќ 73,75 
Елена Штерјо Зикова 73,75 
Бранко Зоран Јосифов 73,75 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Славе Ѓоре Петров 73,75 
Неда Наум Калешовска 73,73 
Маја Целе Ристевска 73,7 
Томче Панде Цилевски 73,7 
Александар Сашо Сиљаноски 73,65 
Христина Бранко Василева 73,58 
Ристе Иван Мојсовски 73,58 
Ирена Лазар Кировска 73,58 
Елена Венцо Ваневска 73,53 
Љупка Благојче Јовановска 73,5 
Ана Жарко Ѓорѓиоска 73,38 
Тања Бојчо Станкова 73,3 
Ана Драги Јанакиевска 73,25 
Наташа Стојан Николовска 73,23 
Марија Алекс Матевска 73,2 
Александар Калчо Михајлов 73,2 
Елена Драги Златева 73,2 
Ивана Јорданчо Велкова 73,15 
Ана Трпе Чешуровска 73 
Ивана Иво Огненоска 73 
Надица Слободан Таталовиќ 73 
Македонка Љубин Макаровска 73 
Игор Николчо Николовски 73 
Даница Ангел Ѓакова 72,9 
Александра Ванчо Миркоска 72,7 
Мери Тодор Кокановска 72,7 
Елена Јанко Атанасова 72,58 
Марија Дане Ристовска 72,58 
Надица Коло Николова 72,58 
Роберт Крсте Макрески 72,53 
Сања Томо Китанова 72,5 
Николина Васко Малаковска 72 
Никола Тодор Витларов 71,88 
Тодор Душан Панев 71,83 
Ирена Златко Панчевска 71,83 
Мартин Александар Стојкоски 71,65 
Марија Коста Димитрова 71,65 
Марија Зоран Матовска 71,53 
Марија Звонко Кузмановска 71,2 
Јана Лазо Андоновска 71 
Иван Драги Крстевски 71 
Димитар Лазо Нацев 70,83 
Александра Владимир Талеска 70,53 
Ана Васил Дамбова 70,53 
Ана Звонимир Бошњак 70 

 


